
GU/S S61
29/03/2011
98383-2011-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/4

29/03/2011 S61
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/4

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:98383-2011:TEXT:IT:HTML

I-Potenza: Servizi assicurativi

2011/S 61-098383

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Servizi

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda sanitaria locale di Potenza
via Torraca, 2
All'attenzione dr. Antonio Pennacchio
85100 Potenza
ITALIA
Telefono  +39 0971310551
Posta elettronica: provveditorato.pz@aspbasilicata.it
Fax  +39 0971310296
Indirizzi internet
Amministrazione aggiudicatrice http://www.aspbasilicata.net

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principali settori di attività
Organismo di diritto pubblico
Salute

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto

Procedura aperta per l'affidamento dei servizi assicurativi.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna
Servizi
Categoria di servizi: N. 6
Luogo principale di esecuzione: Territorio dell'Azienda sanitaria locale di Potenza.
Codice NUTS ITF51

II.1.3) L’avviso riguarda
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti

Affidamento dei servizi assicurativi.

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti)
66510000

II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?
II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI
II.2.1) Valore finale totale degli appalti

Valore 5 086 142,60 EUR
IVA esclusa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:98383-2011:TEXT:IT:HTML
mailto:provveditorato.pz@aspbasilicata.it
http://www.aspbasilicata.net


GU/S S61
29/03/2011
98383-2011-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/4

29/03/2011 S61
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/4

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura

Aperta

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. qualità. Ponderazione 35
2. prezzo. Ponderazione 65

IV.2.2) Ricorso a un'asta elettronica
No

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'amministrazione aggiudicatrice

Deliberazione del D.G. n.181 del 14.03.2011

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Avviso di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2011/S 1-001540 del 4.1.2011

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Lotto n. 1 - Denominazione RCT/O (CIG 0577933D62).

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
14.3.2011

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
3

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
City Insurance SA
via Lisbona n. 8 - settore 1
Bucarest
ROMANIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore 5 225 000,00 EUR
Valore finale totale dell’appalto
Valore 4 537 500,00 EUR

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
Lotto n. 3 - Denominazione Tutela legale (CIG 0577963626).

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
14.3.2011

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
1

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1540-2011:TEXT:IT:HTML


GU/S S61
29/03/2011
98383-2011-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/4

29/03/2011 S61
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/4

Fondiaria SAI - Divisione Fondiaria SpA
c.so Garibaldi, 12
Torino
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore 357 500,00 EUR
Valore finale totale dell’appalto
Valore 354 243,73 EUR

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
Lotto n. 4 - Denominazione Infortuni cumulativa (CIG 0577971CBE).

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
14.3.2011

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
1

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Fondiaria SAI - Divisione Fondiaria SpA
corso G. Galilei, 12
Torino
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto
Valore 220 000,00 EUR
Valore finale totale dell’appalto
Valore 194 398,88 EUR

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI COMUNITARI
VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI

I lotti 2 (CIG 057794574B) - 5 (CIG 0577986920) - 6 (CIG 057802487C) - 7 (CIG 0578031E41) sono andati
deserti per mancanza di offerte/mancanza di offerte valide. I premi complessivi sono da intendersi comprensivi
di oneri e tasse.

VI.3) PROCEDURE DI RICORSO
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

TAR Bascilicata
via Rosica, 1
Potenza
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorso
VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi
VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:



GU/S S61
29/03/2011
98383-2011-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

4/4

29/03/2011 S61
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/4

25.3.2011


